
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

Num. 

4 

2 

1 

3 

9 

7 

1 

7 

2 

10 

3 

5 

6 

9 

6 

9 

2 

4 

1 

5 

8 

3 

8 

7 

8 

4 

10 

5 

6 

10 

Gr. Prove 

A 

B 

A 

A 

A 

C 

B 

B 

A 

A 

C 

A 

A 

C 

C 

B 

C 

B 

C 

C 

B 

B 

A 

A 

C 

C 

C 

B 

B 

B 

Nome 

Fracci Francesco 

Moretti Matteo 

Palli Fiorenzo 

Lombrici Giorgio 

Costantini Andrea 

Pagnotta Gerardo 

Platone Antonio 

Battisti Andrea 

Pianozza Matteo 

Dibisceglia Alex 

Iacobelli Onorio 

Pagnotta Mirko 

Rossi Alessandro 

Isopo Marco 

Catalani Niccolò 

Parissi Niccolò 

Palleschi Marco 

De Rango Giorgio 

Palleschi Daniele 

Venditti Alessio 

Gabriele Michael 

Dottori Daniele 

Tomei Davide 

Cipriano Giuseppe 

Cinelli Daniele 

Rivabene Andrea 

Polli Alessandro 

Cecchettani Carlo 

Biasi Gabriele 

Sorgente Marco 

Classe 

Light 

Light 

Medium 

Medium 

Heavy 

Wild Card 

Medium 

Medium 

Heavy 

Heavy 

Wild Card 

Medium 

Medium 

Light 

Wild Card 

Light 

Wild Card 

Light 

Wild Card 

Wild Card 

Light 

Medium 

Heavy 

Heavy 

Wild Card 

Wild Card 

Wild Card 

Medium 

Heavy 

Wild Card 

T.Migliore 

1:07.079 

1:07.135 

1:08.226 

1:08.338 

1:08.602 

1:08.683 

1:09.208 

1:09.295 

1:09.762 

1:09.898 

1:09.916 

1:09.948 

1:10.135 

1:10.698 

1:10.903 

1:10.994 

1:11.469 

1:11.662 

1:11.677 

1:11.849 

1:11.985 

1:12.287 

1:12.847 

1:13.040 

1:14.609 

1:15.452 

1:15.628 

1:17.409 

1:17.851 

1:29.526 

Diff 

0.056 

1.147 

1.259 

1.523 

1.604 

2.129 

2.216 

2.683 

2.819 

2.837 

2.869 

3.056 

3.619 

3.824 

3.915 

4.390 

4.583 

4.598 

4.770 

4.906 

5.208 

5.768 

5.961 

7.530 

8.373 

8.549 

10.330 

10.772 

22.447 

Nella Sessione 

Prove Batteria A 

Prove Batteria B 

Prove Batteria A 

Prove Batteria A 

Prove Batteria A 

Prove Batteria C 

Prove Batteria B 

Prove Batteria B 

Prove Batteria A 

Prove Batteria A 

Prove Batteria C 

Prove Batteria A 

Prove Batteria A 

Prove Batteria C 

Prove Batteria C 

Prove Batteria B 

Prove Batteria C 

Prove Batteria B 

Prove Batteria C 

Prove Batteria C 

Prove Batteria B 

Prove Batteria B 

Prove Batteria A 

Prove Batteria A 

Prove Batteria C 

Prove Batteria C 

Prove Batteria C 

Prove Batteria B 

Prove Batteria B 

Prove Batteria B 

Secondo t. 

1:08.094 

1:07.202 

1:08.888 

1:08.404 

1:08.694 

1:08.763 

1:09.443 

1:09.362 

1:10.235 

1:10.598 

1:10.032 

1:10.135 

1:10.367 

1:11.793 

1:11.009 

1:11.277 

1:11.717 

1:12.035 

1:11.822 

1:11.881 

1:11.994 

1:13.320 

1:14.310 

1:13.092 

1:15.090 

1:15.859 

1:15.809 

1:18.388 

1:18.126 

1:31.159 

Team 

MotorZone 

FG Corse 

FG Corse 

Smanettoni 

Templari Racing Team 

Racing Graphic Design 

MotoBannati 

Smanettoni 

TEAMando forte squadra corse 

Tummy Team MT79 

TEAMando forte squadra corse 

Racing Graphic Design 

G&S Team 

G&S Team 

Commento 

Stampato: 19/02/2017 11.53.36 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Tesini Bernardino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

2° GP Arce (FR) 

TORM 

Classifica Prove 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

Ora Inizio: 10.54

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   11.48

CLASSIFICA


