

## TORM - TOP - PITBANNATI 2017









## 2° GP Arce (FR)

Circuito Valle del Liri

**TORM** 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km.

**Classifica Prove** 

Pos	Num.	Gr. Prove	Nome	Classe	T.Migliore	Diff	Nella Sessione	Secondo t.	Team	Commer
1	4	Α	Fracci Francesco	Light	1:07.079		Prove Batteria A	1:08.094	MotorZone	
2	2	В	Moretti Matteo	Light	1:07.135	0.056	Prove Batteria B	1:07.202		
3	1	A	Palli Fiorenzo	Medium	1:08.226	1.147	Prove Batteria A	1:08.888	FG Corse	
4	3	A	Lombrici Giorgio	Medium	1:08.338	1.259	Prove Batteria A	1:08.404	FG Corse	
5	9	A	Costantini Andrea	Heavy	1:08.602	1.523	Prove Batteria A	1:08.694	Smanettoni	
6	7	С	Pagnotta Gerardo	Wild Card	1:08.683	1.604	Prove Batteria C	1:08.763		
7	1	В	Platone Antonio	Medium	1:09.208	2.129	Prove Batteria B	1:09.443		
8	7	В	Battisti Andrea	Medium	1:09.295	2.216	Prove Batteria B	1:09.362	Templari Racing Team	
9	2	A	Pianozza Matteo	Heavy	1:09.762	2.683	Prove Batteria A	1:10.235	Racing Graphic Design	
10	10	A	Dibisceglia Alex	Heavy	1:09.898	2.819	Prove Batteria A	1:10.598	MotoBannati	
11	3	С	Iacobelli Onorio	Wild Card	1:09.916	2.837	Prove Batteria C	1:10.032		
12	5	A	Pagnotta Mirko	Medium	1:09.948	2.869	Prove Batteria A	1:10.135	Smanettoni	
13	6	A	Rossi Alessandro	Medium	1:10.135	3.056	Prove Batteria A	1:10.367		
14	9	С	Isopo Marco	Light	1:10.698	3.619	Prove Batteria C	1:11.793		
15	6	С	Catalani Niccolò	Wild Card	1:10.903	3.824	Prove Batteria C	1:11.009		
16	9	В	Parissi Niccolò	Light	1:10.994	3.915	Prove Batteria B	1:11.277	TEAMando forte squadra corse	
17	2	С	Palleschi Marco	Wild Card	1:11.469	4.390	Prove Batteria C	1:11.717		
18	4	В	De Rango Giorgio	Light	1:11.662	4.583	Prove Batteria B	1:12.035		
19	1	С	Palleschi Daniele	Wild Card	1:11.677	4.598	Prove Batteria C	1:11.822		
20	5	С	Venditti Alessio	Wild Card	1:11.849	4.770	Prove Batteria C	1:11.881		
21	8	В	Gabriele Michael	Light	1:11.985	4.906	Prove Batteria B	1:11.994	Tummy Team MT79	
22	3	В	Dottori Daniele	Medium	1:12.287	5.208	Prove Batteria B	1:13.320	TEAMando forte squadra corse	
23	8	A	Tomei Davide	Heavy	1:12.847	5.768	Prove Batteria A	1:14.310		
24	7	A	Cipriano Giuseppe	Heavy	1:13.040	5.961	Prove Batteria A	1:13.092	Racing Graphic Design	
25	8	С	Cinelli Daniele	Wild Card	1:14.609	7.530	Prove Batteria C	1:15.090		
26	4	С	Rivabene Andrea	Wild Card	1:15.452	8.373	Prove Batteria C	1:15.859		
27	10	С	Polli Alessandro	Wild Card	1:15.628	8.549	Prove Batteria C	1:15.809		
28	5	В	Cecchettani Carlo	Medium	1:17.409	10.330	Prove Batteria B	1:18.388	G&S Team	
29	6	В	Biasi Gabriele	Heavy	1:17.851	10.772	Prove Batteria B	1:18.126	G&S Team	
30	10	В	Sorgente Marco	Wild Card	1:29.526	22.447	Prove Batteria B	1:31.159		

Direttore del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi

Direttore di gara: Tesini Bernardino

Stampato: 19/02/2017 11.53.36

Ora Inizio: 10.54

Ora Fine: 11.48

Esposizione: \_







Orbits